

# ÅRSRAPPORT 2024/2025

**Roar Entreprise A/S**  
Teglværksvej 25, Kamstrup  
4000 Roskilde

CVR nr. 19946886

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 19. november 2025

**Dirigent**

Roar Duboux Pedersen

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Roar Entreprise A/S  
Teglværksvej 25, Kamstr  
4000 Roskilde

Telefon: 3828 0838  
Email: rp@roar-as.dk

CVR-nr.: 19946886  
Stiftelsesdato: 2. maj 1997  
Hjemsted: Roskilde Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

### Bestyrelse

Roar Duboux Pedersen  
Grzegorz Zgieb  
Niels Nimand Radion

### Direktion

Roar Duboux Pedersen

### Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision  
Ulstrupvej 10  
4682 Tureby

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 19. november 2025.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er facaderenovering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 1.686.071.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
1. Bruttofortjeneste/-tab	2.400.191	3.883.265
2. Personaleomkostninger	-822.477	-1.283.035
Af- og nedskrivninger	-169.663	-292.659
Andre driftsomkostninger	-178.433	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.229.618</b>	<b>2.307.571</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	254.088	100.545
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	138.597	108.996
3. Andre finansielle indtægter	155.636	106.858
4. Andre finansielle omkostninger	-91.868	-179.410
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.686.071</b>	<b>2.444.560</b>
5. Skat af årets resultat	-294.404	-516.164
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.391.667</b>	<b>1.928.396</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	392.685	172.370
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.200.000	2.200.000
Overført resultat	-201.018	-443.974
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.391.667</b>	<b>1.928.396</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2024/25	2023/24
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	654.193	1.467.289
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>654.193</b>	<b>1.467.289</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	569.265	315.177
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	67.500	67.500
Kapitalandele i associerede virksomheder	188.155	158.358
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>824.920</b>	<b>541.035</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.479.113</b>	<b>2.008.324</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.871.819	9.072.606
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	30.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	307.331	285.061
Andre tilgodehavender	344.818	100.000
Periodeafgrænsningsposter	58.168	82.357
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>6.582.136</b>	<b>9.570.024</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	2.072.753	4.654.510
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>2.072.753</b>	<b>4.654.510</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>8.654.889</b>	<b>14.224.534</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>10.134.002</b>	<b>16.232.858</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	497.435	213.550
Overført resultat	61.617	153.835
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	2.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.259.052</b>	<b>3.067.385</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	40.150	82.148
Andre hensatte forpligtelser	1.034.750	1.300.909
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.074.900</b>	<b>1.383.057</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	336.402	500.324
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>336.402</b>	<b>500.324</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	197.978

Note	2024/25	2023/24
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.193.638	3.546.958
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.503.252	5.510.264
Anden gæld	766.758	2.026.892
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.463.648</b>	<b>11.282.092</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.800.050</b>	<b>11.782.416</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>10.134.002</b>	<b>16.232.858</b>
7. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

### 1. Bruttofortjeneste/-tab

I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår godtgørelse fra offentlige myndigheder vedrørende selskabets ansatte med tkr. 30.

### 2. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

1

1

Lønninger

651.639

1.130.022

Pensioner

103.933

94.517

Andre omkostninger til social sikring

66.905

58.496

**822.477**

**1.283.035**

**2024/25**

**2023/24**

### 3. Andre finansielle indtægter

Renter, Nykredit Bank

144.372

95.851

Renter, tilknyttede virksomheder

11.247

11.007

Rentegodtgørelse, Skat

17

0

**155.636**

**106.858**

**2024/25**

**2023/24**

### 4. Andre finansielle omkostninger

Renter, kreditorer

-676

-267

Renter, tilknyttede virksomheder

-91.192

-178.399

Renter, Skat m.v.

0

-744

**-91.868**

**-179.410**

**2024/25**

**2023/24**

### 5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

-336.402

-500.324

Regulering af eventualskatter

41.998

-15.840

**-294.404**

**-516.164**

### 6. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 0.

### 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Roars Kilde A/S, cvr.nr. 11 11 71 98, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedrørende lejemål, som af begge parter kan opsiges med 6 måneders varsel.

Den årlige leje udgør tkr. 426.

Huslejeforpligtelsen på balancetidspunktet udgør tkr. 213.

Selskabet lejer lokaler af tilknyttet virksomhed.

Lejekontrakten er indgået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Arbejdsgarantier:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier med Tryg Garanti, der på balancetidspunktet udgør tkr. 5.892.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.